

# ÅRSRAPPORT

## 1. januar - 31. december 2021

### Lagerkompagniet ApS

Søllerupvej 17A  
4681 Herfølge

CVR nr. 32830781

#### Indsender:

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

#### Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 12. maj 2022

#### Dirigent

Bo Eriksen

# Indholdsfortegnelse

---

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 5

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 7

Balance pr. 31. december 8

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

Lagerkompagniet ApS  
Søllerupvej 17A  
4681 Herfølge

Telefon: 6110 1021

CVR-nr.: 32830781  
Stiftelsesdato: 13. marts 2010  
Hjemsted: Køge Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Bo Eriksen

## Direktion

Mikkel Bauer Kortegaard

## Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

## Bankforbindelse

Jyske Bank A/S  
Fændediget 1 A  
4600 Køge

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
12. maj 2022, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er drift af lagerhotel.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i 2021 et resultat før skat på kr. 688.821.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021	2020
Bruttofortjeneste/-tab		5.046.051	4.243.065
Personaleomkostninger	1.	-4.328.618	-3.653.922
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-52.778	-17.850
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>664.655</b>	<b>571.293</b>
Andre finansielle indtægter		33.099	2.662
Andre finansielle omkostninger		-8.933	-7.029
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>688.821</b>	<b>566.926</b>
Skat af årets resultat		-152.390	-125.275
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>536.431</b>	<b>441.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Forslag til udbytte for regnskabsåret		225.000	400.000
Overført resultat		311.431	41.651
<b>Disponeret i alt</b>		<b>536.431</b>	<b>441.651</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.	86.539	133.317
Indretning lejede lokaler		2.500	8.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>89.039</b>	<b>141.817</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		106.100	106.100
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>106.100</b>	<b>106.100</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>195.139</b>	<b>247.917</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Varebeholdninger</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		0	50.780
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>50.780</b>
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.277.625	1.849.447
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		41.950	346.980
Skatteaktiv		10.020	13.074
Andre tilgodehavender		42.800	12.500
Periodeafgrænsningsposter		66.235	27.350
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.438.630</b>	<b>2.249.351</b>
Likvide beholdninger		595.894	745.455
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>595.894</b>	<b>745.455</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.034.524</b>	<b>3.045.586</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.229.663</b>	<b>3.293.503</b>



## Balance pr. 31. december

	Note	2021	2020
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.063.693	752.263
Foreslået udbytte for regnskabsåret		225.000	400.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.368.693</b>	<b>1.232.263</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		0	37.643
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>37.643</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.159.205	686.454
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		701.765	1.337.143
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.860.970</b>	<b>2.023.597</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.860.970</b>	<b>2.061.240</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.229.663</b>	<b>3.293.503</b>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2021	80.000	752.262	400.000	1.232.262
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	311.431	225.000	536.431
Udbetalt udbytte	0	0	-400.000	-400.000
<b>Egenkapital, 31. december 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>1.063.693</b>	<b>225.000</b>	<b>1.368.693</b>

	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital, 1. januar 2020	80.000	710.612	300.000	1.090.612
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	41.651	400.000	441.651
Udbetalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
<b>Egenkapital, 31. december 2020</b>	<b>80.000</b>	<b>752.263</b>	<b>400.000</b>	<b>1.232.263</b>

## Noter

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.890.206	3.417.545
Pensioner	142.325	8.468
Andre omkostninger til social sikring	296.087	227.909
	<b>4.328.618</b>	<b>3.653.922</b>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	12	11
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	169.334	30.000
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>169.334</b>	<b>30.000</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-36.017	-21.500
Årets af- og nedskrivninger	-46.778	-6.000
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-82.795</b>	<b>-27.500</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>86.539</b>	<b>2.500</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
